

Postawienie wieści do wojny zony do Warszawy powsta-
 niajże wojny. Wielką granicę przedtem dnia 5/III 1920
 do stajże się do Warszawy. Pomocnikiem się z odległości
 i wstrzeżony uchwalili inny waby i węgry zony i dżek
 i waji bobyndichygo. Wice dybratem się dnia 25/II 40r
 z podrotemi przed wielką granicę, gdzie byłam wchodzący
 dnia 28/II 40r przez straż graniczną, zapomocą dżekimien
 tam lejrej nasi koto Jagodina (nazwisko dżekimienka Flurina.)
 Z Jagodina idąc z innymi granicznymi adżekimien
 nas do Włodzimienia Wł. do piwnie starej pastatkości
 gdzie były składy kłosa i chłoda i t.p. Wtedy piwnicach
 dżekimien się stranne rzeczy i matyob celach niedziato po 150 out
 Po spłydnajżycis i ciastach wody były ludzkiego potu
 wzmocnyło się wobactwo to jest Woy plusoty i inne
 każdy stek na parnodziach do 1000^{ca} sztuk dżekimien
 Wyzymienie było raz nadziei dżekimien lub pniecia z ryba zgritaj
 i 300 gr. chleba. Po pnieciach na Włodzimieniu dżekimien
 nas do liorbic 240 out. do Herosom dnia 23/III 40r
 a megiljz Wobkij-uoy. Przyjard do Herosom dnia 2/III 40r
 był to podrotem stranna ogłodzie i chłodek bez wody,
 a ze stoną ryba. Był to dzie zaleserony i pomury po dżekimien
 z wogom dżekimien się kryki boicim stanae mgoty i wioda
 na ziemie z wogomim pniekizist. Przyjete do braim dżekimien
 i 5-6 ludyn woi dżekimien z robito na 240 osobach
 i 30 kobietach stranne wogomim i płac kobiet i dżekimien
 kłone kłosydy stytu podnoau obogomym E. K. W. Baintami
 Po a pnieciach do stwiej sali dżekimien odbyto się stranne
 w to woi brody i hadawie lekarkie. Woinia caly noc
 wano na korytann wozija rzeczy i do magacyim zabieranie
 zegarkimien piernicychy obogom i t.p. rzeczy, i cala fo 2^{da} korpus
 u eeli imiadawie chorbata, ryba, i 600 gr. chleba obogomym
 bygodimion. Po bygodimim wogomim się i ledstwo (dżekimien)

Zaczęto w łuckim zycie katary: Haczyż ucie pacychowa,
 2 E.H.W.D. uwarzklucowianin i dyktuje po literaci (czy jesci toj)
 na bukwa A. B. C. H. i d. e.) po drodze przez godwinach
 na podwieszka konytann slychaie jzki i dzyki wie luctkie
 glosam i ptace kobiet i (chci) chwiei: Ja sam slyszam
 ludzian i chwiei i wazy, glosie coinecawo mi npiogotro
 je organizowje i re idz pncie i Madry zontickej i t.p. po bicie
 skananiem siemnieq uencajze gotego i ruflassq kaftawem
 i inym i wredkami nie pnyera watein n; do nicerajo, tylko
 jak zernatein na pierwym dolewo draciu de Madrimianu
 ze sturba mwie umarita lje i uicurea, a teraz do wca
 do zony i dricena. jednak hatain n; tego jak ipwanda
 ze ja umieo pncowatein i pobitein politruka to bzdrie
 zennq goie i weryporatein. Nie mi uelowodnie nie
 mogli tylko pncjeie granicy i wostatein ra szobony
 pre trojke cyfi Oosdo sownierawie na 3 later
 trudnych laqnoit. Karunni u Flaronniskim Higiein
 slyj stronne higiein poel psem lctan wak na migoinie
 a jak kto zadrowuje to zabieruje, albo druci albo nie.
 Wyrzynie nawa goinka herbata obiad rozle Hana mgka
 lub wronica 1 litr. 600 gr. mleka kolacja 1/2 litra tejze zupy
 brak wody, na celi 240 omu jest zaduoi i pot ludziki i wozmow
 n; umst i pluckie i arly cialo ludziki liqee na narow i
 eonienkowej poddoebe. Zarnacem ze slytein harmny ciemnieq
 mokrq stojze po kolana u wodzie ^{ca iawmow w dlam} zato ee potgerytein ime
 eele runami od agnecawia i podawac iisny zolte diada
 moieci rapom oca iitela, jak gazety wtradione idze na
 spacer strannikow konytarowem lub slederem
 i inuemi sponhami obymyraliiny Madomoei ee iitinda.
 wten sponu potrymynduiciny n; na ducem. H celi byli
 wiktnej itoieci Polakow. zylum i ukwajent coctawie
 ukraimein lozupliiny dalky biffje n; a potow ciemnieq
 2 siemnieq do szpitala

1. Flakommu wysłany zostali o godz 25/11 1940. do
 Flakommu podane zostały 20 dni z zatrzymaniem w Flakommu
 podane tej podany rzeczy dnia 15 z okropne.
 Wyjątkowo oddano nam 2 500gr. chleba uniwersalnej ryby
 i wody z parowem z braku wiec do soli. Z nastaniem
 jnoy zarysow na rękach i na twarzy i na twarzy wazym
 z przynajmniej pierzechaci na prawej stronie i przynajmniej na
 nogach... wieszka ta sama wieszka z tego z dnia 15 z dnia
 bradli ad polakow co mogli, jak normalnie bezlienny dala
 emimi przez cala drogę jak normalnie i w tym czasie by bylimy
 specjalnie emimi panienkami. Przyjezd do Flakomu
 dnia 15/12 40. z wazym zabrawo mnie do szpitala na
 pierwszynym punkcie gdzie zostalem operowany przez
 polskiego lekara z Warszawy po operacji zostalem w stane-
 jonnie id. 2. gdzie byl lekari Hegier z Kijowa Oennid
 ten ze lekarz polubil mnie i po wysłaniu mnie do szpitala
 w tym ze stancjonnie w sanitarijuna. Tuajze dobre
 przyk rozjisti zaprotekcyj lekarz lekara do stancjonnie Janie-
 eluzmery byli zamierzem całego szpitala z klasycznymi
 na 2 6 palatok w kazdej takiej ludzie zostało po 80 chorzy
 gdzie nary byly przy tronie szewer emory w gorzob
 zusa niz i z pasla na ziemie zabijajze niz, choroby panu-
 wady jak tyfus panos eremomka najstraszniejsza choroba
 to wozu bo estorsick pucis jak bczuor i nie choroby.
 co mozo stwierzenie lekara jak Kielbinskiz Zamocica
 ellanalschaima z Pimka stow. szewer i lekarzobyk
 z Wilna. (lekarz Rynkiensie emair z Wilna) Wypracki
 imierci wyslity na 24 godzin od 10 osob do 20 osob.
 szwam narych, a poia dopce rzeczy i pienigze emorty
 na szarb poistwa, bo wulki formolowie sam. szalobitwain
 i miolais mownoie napotaje niz co niz ciato w tymie
 Lublani zycie ludzki nie przedstawilo szalobitwain

Chcę opisać najpierw co mi się stało i jak to było. Byłoby to dla mnie wielkim wyzwaniem lub uradowym wydarzeniem do tego. Skończyłem wyjazdowy bytów 9/III 41a dalej na pociąg do Rumi L. S. R. S. na budowę żelaznej kolei zaciągnięty jako pomocnik marynisty. Długo do którego bytów przyjechałem najpierw z Kuman-Łochach punkt Kiltorko. Wprawdzie siemienowej żelaznej drogi to jest (odcinek pociągowej żelaznej drogi) Marusza którym się łaguna były nie gorze i opieka lekarska jako tego to ci co pracowało to mieli techniczny kocioł i zaciągnięty to były jednorazni inni cierpieli głód co ja zaciągnięty poma-ganiem swoim ludzkiem, a było nas nie wielu, jeszcze takim transportem to się coś urwał, a prawnikami, jak ugięty kartofle tłuzdrze myślał i t.p. jak się kofinowate to się było wzdanie muriala było siemienowej (blat) darszerami se budowę tej kolei od Koblana do zaku Picekory eman baweso dobre ganie są jakie mory odgalażenie, do portów zaciągniętych zabudowania i w tym czasie budowa jak modyfikacja szlaku i t.p. Wiedziomoci otrzymywaliśmy od polaków obywateli wozjaskiego gęsi był na solnej wybiec jako i niezręczności z narzuceniem Jacekowskiego i tymi wiedziomociami składowymi z 2 rocznie spotyka-jąc się się spacie od drogi. pomagając im więcej zaciągnięty najwięcej myśleć i tymczasem co jest zaciągnięty zaciągnięty. Z zaciągnięty zaciągnięty dnia 29/III 1941r. Otrzymałem od zaciągnięty tego Tagiera pierwszy raz na życie i bilans zaciągnięty zaciągnięty do porostania urwidz alieuzje mi dobry prace zaciągnięty zaciągnięty zaciągnięty 2^oo tyżey robli po osterech daciwsi naritę zaciągnięty zaciągnięty, dostaję na podwórku 215 robli. Mię na poeizg i Tochoje. 4 Tochoje zaciągnięty przyjeżdżę do Polakij Armiji do 6 Botoljoni, Paucarnego, 13/III 1941r. dnia 6/III 1943r.

Kap. Felichowski Władysław.